3.1. Preţul Bunurilor livrate conform prezentului Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind indicat 

Specificaţia prezentului Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie: 

1 722 000, 00 (Un milion șaptesute douăzeci și doi mii, 00 bani) lei MD. 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile livrate va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4. Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător/Beneficiar vor fi: În baza facturii fiscale în 

decurs de 30 zile de la primire. 

3.5. Plăţile se vor efectua prin transfer bancar pe contul de decontare al Furnizorului indicat în prezentul

[...]

з,1, Pre{ul Bunurilor livrate сопfоrm prezentului Contract este stabilit in lei moldoveneqti gi sestabilegte de Furnizor, in conformitate cu Specifica}ia de рrе}(Апеха пr.2) а prezentului contract.vinzйtorul igi rеzеrvё dreptul de а acorda sau anula'unilatbrd reducerile valorice.з,2, Suma totalё а prezentului Contract, inclusiv тVА, se stabile;te in lei moldoveneqti gi

constituie: 172 600.00 (una suta saptezeci si doua mii sase sute lei)MD.
] 3 Achitarea plё}ilor pentru Bunurile livrate se ча efectua in lei moldoveneqti,з,4, Metoda 9i condiliile de platй de сйtrе Сumрйrйtоr va fi duрй livraera bunurilor/prestarea
serviciilor, in tеrmеП de 30 zile calendaristice dirrdata emiterii facturii fiscale de сйtrе Furnizor,

[...]

stabilegte de Furпizоr, in conformitate cu Specificalia de pre!(Anexa пr.2) а prezentului contract.
Vinzёtorul igi rezervй dreptul de а acorda sau anula unilateral reducerile valorice.
З.2. Suma totalё а prezentului Contract, inclusiv ТVА, se stabileqte in lei moldoveneqti gi

constituie: 1б7 600.00 (чпа suta saizeci si sapte mii sase sute lci)MD.
3.3. Achitarea рlйlilоr pentru Bunurile livrate se va efectua in lei moldoveneqti.
З.4, Metoda 9i condiliile de рlаtё de сёtrе Сumрirйtоr va fi duрй livraera Ьuпurilоr/рrеstаrеа
serviciilor, in tеrmеп de 30 zile calendaristice din data emiterii facturii fiscale de с6trе Furпizоr,